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□ 超音波検査実績 単位︓件

2022年度2021年度
19,874
4,882

20,426
5,207

2023年度
21,068
5,575

超音波検査件数
緊急超音波件数

□ 生理検査室実績

腹 部 エ コ ー
心 エ コ ー
体 表 エ コ ー
血 管 エ コ ー
乳 腺 エ コ ー
心 電 図
ホルター心電図
持続血糖データ取り込み
1 日 血 圧 測 定
Ａ Ｂ Ｉ
脳 波 関 連
誘 発 電 位 図
肺 機 能
Ｐ Ｓ Ｇ
耳 鼻 咽 喉 科
直腸肛門内圧検査
術中モニタリング
神 経 内 科 検 査
生 理 検 査 件 数

単位︓件

2022年度2021年度
5,466
4,965
1,448
3,176
4,819

11,278
391

-
34

1,000
350
142

2,252
101
371
60
69

708
36,630

5,561
5,039
1,377
3,145
5,304

11,237
361
190
29

1,296
468
174

2,630
101
364
61
90

784
38,211

2023年度
5,548
5,449
1,067
3,248
5,787

12,366
413
619
35

1,351
336
188

3,159
145
354
20
59

962
41,106

□ 神経内科検査・脳波検査・誘発電位検査件数の推移

□ 超音波検査件数の推移

□ 神経内科検査・脳波検査・誘発電位検査実績 単位︓件

神経内科検査 脳波検査
708
784
962

350
468
336

誘発電位検査
142
174
188

2021 年度
2022 年度
2023 年度

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

腹部 心臓 血管 体表 乳腺 飛び込み
エコー

（件） 2021年度 2022年度 2023年度

0

200

400

600

800

1,000

神経内科検査 脳波検査 誘発電位検査

2021年度 2022年度 2023年度（件）


